

# **Stagaard Invest ApS**

**Storegade 60, 6740 Bramming**

**CVR-nr. 32 55 17 42**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

---

**Freddy Stagaard Christensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stagaard Invest ApS Storegade 60 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 55 17 42
	Stiftet: 11. oktober 2009
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Freddy Stagaard Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Plus Malergrossisten Esbjerg ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anpartar i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.593</b>	<b>-6.905</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-52.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.593</b>	<b>-59.073</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.593</b>	<b>-59.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.593	-59.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.593</b>	<b>-59.073</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>814</u>	<u>407</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814</u></b>	<b><u>407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>814</u></b>	<b><u>407</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-141.886	-135.293
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.886</b>	<b>-10.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	12.700	5.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.700	10.700
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.700</b>	<b>10.700</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>814</b>	<b>407</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Plus Malergrossisten Esbjerg ApS	Århus	16,23 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-135.293	-76.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.593</u>	<u>-59.073</u>
	<b><u>-141.886</u></b>	<b><u>-135.293</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Freddy Stagaard Christensen, Storegade 60, 6740 Bramming